
 

О Плане занятий с членами участковых избирательных комиссий 

городского округа город Салават Республики Башкортостан в период 

подготовки выборов Главы Республики Башкортостан и депутатов 

Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан 

 шестого созыва 8 сентября 2024 года  

 

В соответствии с частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Салават Республики Башкортостан решила:  

1. Утвердить План занятий с членами участковых избирательных 

комиссий городского округа город Салават Республики Башкортостан в период 

подготовки выборов Главы Республики Башкортостан и депутатов Совета 

городского округа город Салават Республики Башкортостан шестого созыва 

8 сентября 2024 года (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

городского округа город Салават Республики Башкортостан.  

 

 

Председатель                                                                                Ф.В. Тиунов  

          Секретарь                                                                                       С.В. Покало  

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

29 июля 2024 года                                                                                  № 145/2-5 

 г. Салават 



                                                                                                                                                                             Утвержден 

 решением территориальной избирательной 

 комиссии городского округа город Салават 

                                                                                                                                                                                     Республики Башкортостан  

                                                                                                                                                                           от 29 июля 2024 года № 145/2-5 

 

 

ПЛАН 

проведения занятий с членами участковых избирательных комиссий городского округа город Салават Республики Башкортостан в 

период подготовки выборов Главы Республики Башкортостан и депутатов Совета городского округа город Салават Республики 

Башкортостан шестого созыва 8 сентября 2024 года 

 

 

Дата и время 

проведения 

занятия 

Категория 

обучающихся 
Тема занятия Ответственные  Место проведения 

5 августа 

15.00 -16.00 Председатели, 

секретари  

Основные задачи избирательных комиссий по подготовке и 

проведению выборов Главы Республики Башкортостан и депутатов 

Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан 

шестого созыва 8 сентября 2024 года 

Тиунов Ф.В. 

 

Большой зал 

Администрации 

13 августа 

15.30-16.10 

16.20-17.00 

 

Председатели 

Секретари 

Организация работы участковой избирательной комиссии до дня 

голосования, (с 28 августа по 04 сентября) 

 

Тиунов Ф.В. 

Покало С.В. 

Большой зал 

Администрации 

20 августа 

14.00 - 14.50 

15.00 -15.50 

16.00 – 16.50 

17.00 -17.50 

Секретари  

(556-570) 

(571-586) 

(587-601) 

(602-616) 

Организация работы участковой избирательной комиссии до дня 

голосования, (с 28 августа по 05 сентября). Практическое занятие № 1  

Тиунов Ф.В. 

Покало С.В. 

Учебный ИУ 

(ул. Уфимская, 58) 

22 августа 

14.00 - 14.50 

15.00 -15.50 

16.00 – 16.50 

17.00 -17.50 

Секретари  

(556-570) 

(571-586) 

(587-601) 

(602-616) 

Организация работы участковой избирательной комиссии до дня 

голосования, (с 28 августа по 05 сентября). Практическое занятие № 2  

Тиунов Ф.В. 

Покало С.В. 

Учебный ИУ 

(ул. Уфимская, 58) 

27 августа 

14.00 - 14.50 

Секретари  

(556-570) 

Организация работы участковой избирательной комиссии в дни 

голосования. Практическое занятие 

Тиунов Ф.В. 

Покало С.В. 

Учебный ИУ 

(ул. Уфимская, 58) 



15.00 -15.50 

16.00 – 16.50 

17.00 -17.50 

(571-586) 

(587-601) 

(602-616) 

3 сентября 

16.00 -17.00 

Председатели, 

руководители 

закрепленных 

организаций  

 

 О готовности избирательных комиссий к проведению голосования.  

Тиунов Ф.В.  

 

Большой зал 

Администрации 

С 18 августа 

по 28 августа, 

по графику 

Члены УИК, 

2 человека 

 

Обучение операторов ППЗ. 

Председатели 

УИК 

 

Кабинет №33, 

 

По графику 

ЦИК РБ 

Члены УИК, 

операторы 

КОИБ  

Обучение операторов КОИБ – 2017. Председатели 

УИК,  

Тиунов Ф.В. 

По плану  

ЦИК РБ (с 12.08. по 

16.08) 

 


